
UCHWAŁA NR XXXVIII/324/22 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Gminy Dobrzyca 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Powidz na 2022 r. w formie dotacji celowej dla 
Gminy Dobrzyca w wysokości 10 000,00 zł  (słownie: dziesięć tysięcy zł)  na usuwanie skutków wichury 
w infrastrukturze gminnej po przejściu trąby powietrznej w dniu 17 lutego 2022r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia  
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dobrzyca, a Gminą Powidz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27742C21-D57F-49BE-A786-D3F0F67F9957. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVIII/324/22 
Rady Gminy Powidz 

z dnia 26 maja 2022 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Gminy Dobrzyca 

Podjęcie przedmiotowej uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Powidz 
w postaci dotacji celowej dla Gminy Dobrzyca na usuwanie skutków wichury w infrastrukturze gminnej po 
przejściu trąby powietrznej w dniu 17 lutego 2022r. jest uzasadnione chęciom pomocy i wsparcia w usuwaniu 
skutków nieprzewidzianych zdarzeń losowych. 

Gmina Dobrzyca w dniu 28.02.2022r zwróciła się z prośbą o wsparcie finansowe na naprawy pokrycia 
dachowego, zniszczonej stolarki okiennej i systemów rynnowych na obiektach gminnych: OSP w Dobrzycy i 
Sali wiejskiej w Sośnicy, wymianę uszkodzonego systemu alarmowania p.poż, remont ulicy Krótkiej w 
Dobrzycy, koszty sprzątania, wywóz i unieszkodliwianie odpadów, koszty zabezpieczenia pozrywanych 
dachów. 

Gmina Powidz na zadanie z zakresu usuwania skutków klęsk żywiołowych w Gminie Dobrzyca przeznaczy 
kwotę 10 000,00 zł. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się w pełni za uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27742C21-D57F-49BE-A786-D3F0F67F9957. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



